SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO

CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE JULGAMENTO DAS “PROPOSTAS
DE PREÇOS” DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2014

Aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2014, a Subcomissão, retifica a Ata de

Julgamento das Propostas de Preços referente à Chamada Pública n° 001/2014, objeto do

processo nº 55089353/2013, oriundo da Secretaria Municipal de Educação-SME,

destinado à aquisição exclusiva de gêneros alimentícios (arroz, feijão, leite em pó, óleo de

soja e proteína de soja) produzidos por AGRICULTORES E EMPREENDEDORES DE

BASE FAMILIAR RURAL ORGANIZADOS EM GRUPO FORMAL. Consta na referida

ata a adjudicação do objeto constante no ITEM 01 - Arroz grão longo fino tipo 1 (pacote

5kg) licitado à COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE

PONTALINA – COMAFAP., no valor total de R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos

reais). Retifica-se a presente ata, adjudicando o objeto licitado à referida Cooperativa no

valor total de R$ 202.400,00 (duzentos e dois mil e quatrocentos reais). As demais

disposições permanecem inalteradas.

  Henriques Moreira Turíbio                                        Luiz Paixão Flores Filho
            Membro                                                                  Membro

                                      Maria do Carmo Marques de Sousa
                                                             Membro